[image: image1.wmf]
                                              МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                          РЕШЕНИЕ
              06 июня 2025 года                         с.Орехово                                        № 169
О внесении изменений в решение муниципального комитета Ореховского сельского поселения от 07 июня 2024 года № 130 «О размере и условиях оплаты труда выборного  должностного лица органов местного самоуправления  Ореховского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения, муниципальный комитет Ореховского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение «О размере и условиях оплаты труда выборного должностного лица органов местного самоуправления Ореховского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденное решением муниципального комитета Ореховского сельского поселения от 7 июня 2024 года №130 (далее – Положение):
       1.1.   в подпункте 4 пункта 1 статьи 2 Положения слова «в размере одного ежемесячного денежного вознаграждения», заменить на слова «в размере двух ежемесячных денежных вознаграждений»;

      1.2. в подпункте 3 пункта 1 статьи 3 Положения слова «в размере 1 ежемесячного денежного вознаграждения» заменить на слова «в размере 2-х ежемесячных денежных вознаграждений».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Ореховское сельское поселение                                                                    Н.И.Смекалин
_1508681444.bin